
Servisní technik/čka internetové sítě

Ve firmě NCS (zabývající se řešením energií v domácnostech a firmách) hledáme do
svého týmu dalšího člověka na pozici servisní technik/čka internetové sítě. V současné

době rosteme. Hodně. Jak v oblasti projektů, které nově realizujeme, tak do šířky v těch stávajících. Na vše,
co děláme, už nám síly nestačí, a tak jsme se rozhodli najít spolehlivé a samostatné parťáky do týmu, kteří s
námi potáhnou za jeden provaz.

Můžete o sobě říct, že:
● máte zkušenosti se servisem a instalací internetových přípojek (na bezdrátové i optické síti),
● jste manuálně zručný/á,
● umíte promyslet a najít řešení pro připojení zákazníka na WiFi síť,
● dokážete vyjít s lidmi a máte příjemné vystupování,
● se zákazníkem jste schopný/á jednat srozumitelně a probrat vše potřebné, na co se zeptá, protože ne

všichni IT rozumí,
● máte zkušenosti s výstavbou a servisem přístupových bodů a spojů páteřní sítě,
● máte vzdělání zaměřené na IT, případně elektro s IT přehledem,
● jste flexibilní, pečlivý/á, samostatný/á a zodpovědný/á?

Odpověděli jste si na vše ano? Tak to vypadá, že budete člověk, kterého hledáme! Ale důležitější otázka je,
zda i my jsme to pravé ořechové pro vás.

Co by se vám u nás ještě mohlo hodit navíc…:
● pokud disponujete znalostmi a přehledem v oblasti elektronických komunikací,
● máte zkušenosti s bezdrátovými a LAN sítěmi, optickými sítěmi,
● když řekneme slova jako Mikrotik, Ubiquiti, nebudete tápat a listovat v asijských specialitách,
● máte přehled v oblasti síťových protokolů, víte, co je to vyhláška 50,
● ovládáte anglický jazyk,
● jste držitelem řidičského průkazu sk. B.

Teď už ale k nám. Co vám můžeme nabídnout?
● Pracovní pozici na full time job / IČO pokud budete mít zájem. Vyjdeme vám vstříc.
● Mzdu v rozmezí 28-40 tisíc korun (dle vašich zkušeností a schopností) a příležitost k růstu dle vaší

aktivity.
● Místo výkonu práce Tišnov a okolí (výhledově Brno). Pokud máte zálibu v poznávání okolí blízkého

i vzdáleného, či testování kávy v různých koutech republiky, u nás budete nadšený/á, protože
občasně vyrazíte i mimo tento region (zejména okolí JMK a Olomouckého kraje, ale výjimečně se
nevylučuje i zbytek ČR).

● Menší firmu, která se dynamicky rozvíjí, žádný neformální korporát.
● Internetové připojení a IPTV zdarma.
● Služební telefon včetně neomezeného volání s dostatkem dat.
● Příplatky za pohotovost.
● Notebook po zapracování/zkušební době (standardně 3 měsíce od nástupu).
● Možnost využití služebního auta.
● 5 týdnů dovolené, 3 sick day.
● Při oboustranné spokojenosti nabízíme stabilní a dlouhodobou spolupráci.



● Ale nebojte, u nás to není jen o práci. Pořádáme také neformální firemní akce, školení, večírky,
teambuildingy.

● Flexibilní pracovní dobu s nutností odpracovat průměrně 8 hodin denně. Jsou situace, kdy půjdete
domů dřív a jsou situace, kdy budete muset zůstat déle, než dokončíte práci, ale většinou jde o
pondělí - pátek 8.00 - 16.30

● Jeden víkend měsíčně držíte pohotovost 8.00-21.00. Řeší se výpadky na síti. Budete doma a do
hodiny musíte reagovat. Ale je to na pohodu a při práci můžete koukat třeba na Netflix.

Jsme otevřeni také nováčkům v oboru. Pokud disponujete přehledem v oblasti sítí a technických specifikách,
máte nadšení a chuť pracovat, rádi si vás vezmeme pod svá křídla, zaučíme vás a poskytneme možnost si u
nás vybudovat kariéru.

Zaujala vás naše nabídka? Pošlete nám pár řádků o sobě a svých zkušenostech + CV. Těšíme se na vás!

Kontaktní osoba: Soňa Marečková, kariera@ncs.cz, 773 569 009

NCS s.r.o.
Králova 279/9
Brno - Žabovřesky 616 00
www.boxnet.cz

mailto:kariera@ncs.cz
https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/brno-zabovresky-kralova-psc-616-00
https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/brno-zabovresky-kralova-psc-616-00

